
MOVOFLEX Soft Chews L 30 tablet  

Výhody produktu 

• Nová generace chondroprotektiv pro psy nad 35 kg. 

• Jemné a chutné žvýkací tablety. 

• Obsahuje unikátní a kompletní formulaci klíčových složek. 

• Napomáhají udržovat zdraví a pohyblivost kloubů bez ohledu na věk psa. 

Aktivní složky 

• Membránu z vaječných skořápek (ESM), inovativní složka z kuřecích vajec, bohatá 

na kolagen, elastin, glykosaminoglykany a esenciální aminokyseliny, podporuje 

pružnost a elasticitu kloubů. 

• Kyselinu hyaluronovou pro lubrikaci a viskoelasticitu synoviální tekutiny a udržení 

kloubní struktury. 

• Krilovou moučku bohatou na omega-3 mastné kyseliny, získanou z udržitelného 

zdroje antarktického krilu, který je loven pomocí exkluzivní metody ekologického 

sběru; známou tím, že udržuje zdravé klouby. 

• Astaxanthin, silný antioxidant řasy Haematococcus pluvialis; známý tím, že udržuje 

zdravé klouby. 

• Extrakt z kadidlovníku pilovitého (Boswellia serrata), získaný z pryskyřice tohoto 

stromu. 

• 97 % ingrediencí je rostlinného původu. 

Složení produktu 

• Předželatinovaná rýže, glycerin, deriváty rostlinného původu, předželatinovaný 

kukuřičný škrob, rafinovaný slunečnicový olej, sorbitol, membrána z vaječných 

skořápek1 3,3 %, cukry, hrachový protein, droždí, předželatinovaný rýžový škrob, 

krilová moučka 1,85 %, maltodextrin, moučka z řas (Haematococcus pluvialis)2 0,83 

%, minerály, kyselina hyaluronová (s vysokou molekulární hmotností) 0,49 %, 

prášková celulóza. 

• DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 kg : Aromatické doplňkové látky: Extrakt z 

kadidlovníku pilovitého (Boswellia serrata) 0,57 %. 

• ANALYTICKÉ SLOŽKY: Hrubý protein 10,1 %, hrubé tuky 8,7 %, hrubá vláknina 

< 2,0 %, hrubý popel 2,5 %, astaxanthin 0,01 %,  vlhkost 19,8 %. 

 Doporučené dávkování a použití 

1 měkká žvýkací tableta za den, dle velikosti psa. Movoflex je možné podávat 

dlouhodobě. Pouze pro zvířata. Uchovávejte mimo dosahu dětí. Uchovávejte na suchém místě 

při pokojové teplotě. 

 Důležitá upozornění 

Pouze pro zvířata. Uchovávejte mimo dosahu dětí. Uchovávejte na suchém místě při pokojové 

teplotě. 



 Množství v balení 

Balení obsahuje 30 tablet. 

 


